ПРОТОКОЛ № 1к-14-1
заседания  комиссии  по  закупкам                                                                                                     МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»
 город Егорьевск Московской области                                                                 17 марта 2014 года
Заседание проводится публично по адресу: 140300 Московская область, г. Егорьевск,
ул. Владимирская, д. 31 - кабинет главного инженера.
Начало заседания: 14 часов 00 минут (по московскому времени).

В состав комиссии входит 7 (семь) членов. Заседание проводится в присутствии  6 (шесть) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

         Представители участников не присутствуют.
         В ходе заседания осуществляется аудиозапись на диктофон -  Sony, тип ТСМ-373V.
1. Повестка дня:
         Вскрытие конвертов с заявками на участие в процедуре открытого конкурса, проводимого заказчиком – МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть».
                                                       2. Предмет конкурса:

Поставка комплектных трансформаторных подстанций (КТП) в количестве 2 (двух) штук.

3. Информационное обеспечение:

          Извещение № 1к-14 о проведении конкурса было размещено на общероссийском официальном сайте в сети «Интернет» - www.zakupki.gov.ru   за № 31400905159 и на сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»  – http://egorelset.ucoz.ru/ – 27.02.2013 г.
4. Проведение заседания:

          1. Заседание проводит председатель Комиссии  по  закупкам  Байбаков М.И.

          Проведение процедуры закупки в виде открытого конкурса осуществляется в соответствии с Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года и Планом закупок для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» на 2014 год.
          2.  До окончания указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в конкурсе – 14 марта 2014 года 15 часов 30 минут (по московскому времени), согласно журналу регистрации заявок по открытому конкурсу, поданы  9 (девять) конвертов с заявками  на участие в данной процедуре.
  Изменений к данным заявкам не поступало. Отзывов заявок не представлялось.

          3. Вскрытие конвертов с заявками: Целостность конвертов с заявками на участие в процедуре открытого конкурса подтверждается всеми членами  Комиссии  по  закупкам  МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть».
           Публично членом комиссии по  закупкам Лизуновым В.В.  вскрыты запечатанные конверты с заявками на участие в процедуре открытого конкурса, согласно их регистрации в Журнале:
     3.1. Наименование участника: Общество с ограниченной ответственностью
«Энергомашсервис», зарегистрировано по адресу: 404121, Волгоградская область, г. Волжский,  ул.  Карбышева, дом 45 «б» - заявка зарегистрирована под № 1/1к-14 от 05.03.2014 года
в 14 часов 30 минут.
          В конверте находится заявка (оригинал)  с приложенными документами, прошито и пронумеровано 141 (сто сорок один) лист, но не скреплено печатью общества. Копия заявки
 отсутствует.
     3.2. Наименование участника: Общество с ограниченной ответственностью Группа
 Компаний «ЭврикаМК», зарегистрировано по адресу: 410040, г. Саратов,  пр-т 50 лет Октября, дом 110А, корп. 8, оф. 510 - заявка зарегистрирована под № 2/1к-14 от 06.03.2014 года
 в 14 часов 15 минут.
          В конверте находится заявка (оригинал)  с приложенными документами, прошито и пронумеровано 144 (сто сорок четыре) листа, скреплено печатью общества.  Копия заявки
 отсутствует.
     3.3. Наименование участника: Закрытое акционерное общество «Промэнерго»,
 зарегистрировано по адресу: 428024, г. Чебоксары, Гаражный проезд, дом 4 – заявка

 зарегистрирована под № 3/1к-14 от 11.03.2014 года в 12 часов 20 минут.
          В конверте находятся заявка (оригинал)  и заявка (копия) с приложенными документами, прошито и пронумеровано 128 (сто двадцать восемь) листов, скреплено печатью общества.
     3.4. Наименование участника: Закрытое акционерное общество «ПЗЭМИ», зарегистрировано по адресу: 142108, Московская область, г. Подольск, ул. Раевского, дом 3 - заявка

 зарегистрирована под № 4/1к-14 от 11.03.2014 года в 13 часов 50 минут.
          В конверте находятся заявка (оригинал)  и заявка (копия) с приложенными документами, прошито и пронумеровано 110 (сто десять) листов, скреплено печатью общества.
     3.5. Наименование участника: Закрытое акционерное общество «Энергопродукт»,
зарегистрировано по адресу: 614000, г. Пермь, ул. Екатерининская, дом 55, оф. 402 - заявка

 зарегистрирована под № 5/1к-14 от 11.03.2014 года в 14 часов 00 минут.

          В конверте находятся заявка (оригинал)  и заявка (копия) с приложенными документами, прошито и пронумеровано 110 (сто десять) листов, скреплено печатью общества.
     3.6. Наименование участника: Общество с ограниченной ответственностью «ТЭМКО»,
зарегистрировано по адресу: 445035, Самарская область, г. Тольятти, ул. Индустриальная,

 дом 1, строение 61 - заявка зарегистрирована под  № 6/1к-14 от 11.03.2014 года в 15 часов

25 минут.

          В конверте находится заявка (оригинал)  с приложенными документами, прошито и пронумеровано 77 (семьдесят семь) листов, скреплено печатью общества. Копия заявки
отсутствует.
    3.7. Наименование участника: Общество с ограниченной ответственностью «ТЭЛПРО

Инжиниринг», зарегистрировано по адресу: 121251, г. Москва, ул. Партизанская, д. 35, кор. 3

- заявка зарегистрирована под № 7/1к-14 от 13.03.2014 года в 10 часов 50 минут.

          В конверте находятся заявка (оригинал)  и заявка (копия) с приложенными документами, прошито и пронумеровано 172 (сто семьдесят два) листа, скреплено печатью общества.
    3.8. Наименование участника: Общество с ограниченной ответственностью «ТД ЭЛЕКТРУМ СТОЛИЦА», зарегистрировано по адресу: 109156, г. Москва, ул. Авиаконструктора Миля, д. 3
- заявка зарегистрирована под № 8/1к-14 от 14.03.2014 года в 08 часов 35 минут.

          В конверте находится заявка (оригинал)  с приложенными документами, прошито и пронумеровано 67 (шестьдесят семь) листов, скреплено печатью общества. Копия заявки
отсутствует.
     3.9. Наименование участника: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЭНТ - Электро», зарегистрировано по адресу: Республика Татарстан, 422624, Лаишевский район, с. Столбище, ул. Лесхозовская, д. 32 - заявка зарегистрирована под № 9/1к-14 от 14.03.2014 года
 в 14 часов 22 минут.
          В конверте находятся заявка (оригинал)  и заявка (копия) с приложенными документами, прошито и пронумеровано 211 (двести одиннадцать) листов, скреплено печатью общества.
5. Решение
  1. Заявки участников закупки: № 1/1к-14 – ООО «Энергомашсервис»;

                                                       № 2/1к-14 – ООО Группа Компаний «ЭврикаМК»;

                                                       № 3/1к-14 - ЗАО «Промэнерго»;
                                                       № 4/1к-14 - ЗАО «ПЗЭМИ»;

                                                       № 5/1к-14 - ЗАО «Энергопродукт»;
                                                       № 6/1к-14 – ООО «ТЭМКО»;

                                                       № 7/1к-14 - ООО «ТЭЛПРО Инжиниринг»;

                                                       № 8/1к-14 – ООО «ТД ЭЛЕКТРУМ СТОЛИЦА»

                                                       № 9/1к-14 - ООО «ИНВЭНТ - Электро»
допустить к рассмотрению поступивших предложений в соответствии со статьями

13, 16, 17 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года и конкурсной документацией.
     2. Протокол разместить на официальном сайте- www.zakupki.gov.ru  и на сайте
 Заказчика  - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» - http://egorelset.ukoz.ru –
 19.03.2014 года.

                Процедура вскрытия конвертов завершена в 10 часов 30 мин.

	 Председатель комиссии
	Байбаков М.И.

	Член комиссии
	Гуреева Е.И.

	Член комиссии
	Лисицин О.Н.

	Член комиссии
	Дурманова И.А.

	Член комиссии
	Лизунов В.В.

	Член комиссии
	Горчаков С.Н.